

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.64, литера Д
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят пять тысяч четыреста шестьдесят семь рублей 78 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,8		65 467,78
РСУ					5,8		65 467,78
1	1	Смена дверных приборов: петли (л/кл7) БП-00015805 Петля гаражная 25x120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 542,70	1 708,54
				шт	2	197,40	394,80
2	2	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (л/кл7) БП-00016586 Ручка-скоба РС-100-3 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,1	2 673,10	267,31
				шт	1	53,33	53,33
3	3	Изготовление двери (л/кл7) БП-00017952 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м БП-00019235 Лист г/к 2,0*1250*2500 БП-00019449 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	5,5	11 543,99	63 491,93
				м	5	121,38	606,90
				м2	5,5	2 350,40	12 927,20
				м	20	444,23	8 884,60

Прямые затраты по разделу:	36 512,91
Накладные расходы по разделу:	11 633,59
Сметная прибыль по разделу:	6 409,98
НДС 20% по разделу:	10 911,30
Итого по разделу, включая НДС:	65 467,78

Прямые затраты по всем разделам:	36 512,91
Накладные расходы по всем разделам:	11 633,59
Сметная прибыль по всем разделам:	6 409,98
НДС 20% по всем разделам:	10 911,30
Итого по разделам, включая НДС:	65 467,78

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.